
Dětská rekreační obuv NIKE-Star Runner 3 black/black/smoke grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
28 784425 195239816918 3+
28,5 784426 195239816925 3+
29,5 784427 195239816932 3+
30 784428 195239816949 3+
31 784429 195239816956 3+
31,5 784430 195239816963 3+
32 784431 195239816970 3+
33 784432 195239816987 3+
33,5 784433 195239816994 3+
34 784434 195239817007 3+
35 784435 195239817014 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1239.999999 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky Nike. Dětské tenisky v černé barvě jistě využijete ke každodennímu nošení do školy, na kroužky
či trénink. Mají odolný a prodyšný svršek díky síťovinovému materiálu. Zpevněná pata a špička poskytne potřebnou
podporu a stabilitu, zároveň prodlužuje jejich životnost. Černé tenisky pro děti mají vázání na elastické šňůrky, které
jsou doplněny o řemínek se suchým zipem.

Značkové tenisky dětské jsou pohodlné i díky polstrovanému límci a měkké stélce. Gumová podrážka na dětských
botaskách má drážky navržené pro vícesměrnou trakci. Podrážka přechází i až na špičku, což je u dětských bot
velkou výhodou. Sportovní tenisky pro děti jsou vyrobeny iz recyklovaných materiálů.

Detaily produktu:

dětské tenisky Nike
odolný a prodyšný svršek
vázání na elastické šňůrky s páskem na suchý zip
zpevněná špička a pata
polstrovaný límec
měkká vnitřní stélka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



gumová podrážka poskytne trakci
podrážka přechází až na špičku
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


